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Luonnonsuojelulain 83 §:n mukainen päätös koskien rauhoitettujen lintulajien 
häirintää ja pyydystämistä 

Hakija 
 Avescapes Oy / Heikki Eriksson & Roni Väisänen 

Asia 
Lupahakemus selkälokkien ja ruokkien pyydystämiseen ja satelliittilähettimien 
asentamiseen tutkimustarkoituksessa Maalahdella ja Mustasaaressa, Pohjanmaalla.   

Hakemus 
Hakija hakee lupaa luonnonsuojelulaista poikkeamiseen ruokin (Alca torda) ja selkälokin 
(Larus fuscus) merkitsemiseksi satelliittilähettimin seurantaa varten. 
 
Seurantahankkeen kuvaus  
Metsähallitus ja Vattenfall suunnittelevat merituulivoimapuistoa Korsnäsin kunnan 
edustalle Pohjanlahdelle. Tuulivoimalat sijoittuvat Metsähallituksen hallinnoimalle 
merialueelle noin 15 km etäisyydelle rannikosta. Merituulivoimapuiston pinta-ala on noin 
274 km2. Merituulivoimapuisto koostuu enintään 150 tuulivoimalasta, joiden 
kokonaiskorkeus on enintään 350 metriä ja yksikköteho enintään 25 MW.  
 
Yhteysviranomainen Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus on lausunnossaan 
(EPOELY/1287/2022) edellyttänyt, että hankkeessa saatuja seurantatietoja tulee 
tarkentaa erittäin uhanalaisen selkälokin osalta satelliittiseurantana, koska laiva- tai 
lentotarkkailulla on vaikea saada riittävää tietoa lajin osalta. Selkälokin lisäksi ruokin 
tiedetään käyvän varsin kaukana pesimäkolonioistaan ravinnonhakumatkoilla, minkä 
vuoksi hankkeen suunnittelijat haluavat selvittää myös ruokin ruokailualueita ja 
liikehdintää hankealueella. Hankkeen YVA-työtä koordinoiva AFRY Oy on antanut 
toimeksiannon Avescapes Oy:lle toteuttaa selkälokkien ja ruokkien satelliittiseuranta 
tarvittavien poikkeuslupien hakeminen mukaan lukien. 
 
Seurannassa käytettävät yksilöt ja laitteet, pyydystysmenetelmät ja -paikat  
Lupaa haetaan yhdeksän aikuisen ruokki- ja selkälokkiyksilön valjastamiseen 
satelliittilähettimin. Yksilöt pyydystetään pesimäkaudella haudonnan loppuvaiheessa 
lintujen rengastuksessa yleisesti käytetyin menetelmin, jotka ovat turvallisia emoille 
eivätkä vaaranna lintujen pesintää.   
 
Ruokille käytetään Ornitelan valmistamaa lähetintä, joka painaa 10 grammaa. Mikäli 
toimittaja ei pysty lupaamaan lähettimiä toimitettavaksi ajoissa vuoden 2025 
pesimäkaudelle, käytetään vaihtoehtoisesti Ecotonen valmistamaa mallia, joka painaa 
8,5 grammaa. Aikuiset ruokit painavat Suomessa keskimäärin 714 grammaa. Laitteen 
paino on siten n. 1,4 % tai 1,2 % keskimääräisen aikuisen ruokin painosta. Ornitelan 
laitteen etu on, että se lähettää sijaintitiedot tietyin väliajoin matkapuhelinverkkoa 
käyttäen, kun taas Ecotonen laitteessa tietojen lataamiseksi on käytettävä 
pesimäluodolle sijoitettavaa tukiasemaa. Tukiaseman käytön rajoitteena tiedonkeruun 
kannalta on, ettei linnuista saada enää tietoja, kun ne jättävät pesimäsaaren poikasten 
lähdettyä noin pariviikkoisina, Merenkurkussa arviolta heinäkuun loppupuolella. 
Sukeltavana lajina valjaat eivät sovellu ruokille, sillä ne vaarantavat höyhenpeitteen 
vedenpitävyyden pinnan alla nopeasti kasvavan veden paineen vuoksi. Tämän vuoksi 



 
 

ruokin lähettimet kiinnitetään alaselän höyheniin vedenpitävällä TESA®-teipillä, mikä on 
yleisesti käytetty menetelmä ruokkilinnuille. Teipatut laitteet putoavat itsestään lintujen 
irrottaessa laitteet tai viimeistään ruumiin sulkasadon alkaessa noin elokuun lopulla. 
Ecotonen laitteesta ja em. kiinnitystavasta luvanhakijalla on aiempaa kokemusta 
kahdeksalla yksilöllä Ahvenanmaalla, jossa kaikki yksilöt käyttäytyivät normaalisti 
laitteen kiinnityksen jälkeen siihen asti, kun laitteet putosivat linnuilta (2–26 vuorokautta).  
 
Ruokit pyydetään käsin tai haaveilla pesimäkoloistaan joko haudontavaiheessa tai 
pienten poikasten aikaan. Pyynti ajoitetaan haudonnan loppuvaiheeseen, joka on 
aiemman kokemuksen perusteella heinäkuun alkupuoliskolla Merenkurkussa. Ruokin 
munia ei voida pääosin kelluttaa (kuten selkälokilla) haudonnan kehitysvaiheen 
määrittämiseksi, sillä munat voivat olla hankalissa kivenkoloissa saavuttamattomissa tai 
niiden liikuttelu voi olla riskialtista. Hankalan sijaintinsa vuoksi pyydystä ei voida asettaa 
tietyn pesän kohdalle, minkä vuoksi pyydystäminen ei ole kohdistettua kuten selkälokilla. 
Liiallisen häiriön välttämiseksi pyyntiä (ensimmäisestä maihinnoususta lopulliseen 
poistumiseen) suoritetaan maksimissaan tunti kerrallaan yhtä pesimäsaarta kohden. Jos 
pyyntiä jatketaan toisella saarella, saari valitaan siten, ettei pyydystys häiritse edellisen 
pyyntisaaren lintuja (etäisyyttä oltava useita kilometrejä). Ruokkien munien ollessa 
suojassa kallio- ja kivenkoloissa, pesärosvojen välttämistä ei ole samalla tavalla tarpeen 
välttää kuten selkälokilla, mutta saaren muiden avopesijöiden lajien pesä- tai 
poikasrosvoamisen ehkäisyksi pyynti pyritään tekemään yöaikaan. Pyynti tehdään aina 
suotuisissa olosuhteissa; heikkotuulisessa poutasäässä ja yli +10 asteen lämmössä. 
 
Selkälokille käytetään Ornitelan valmistamaa lähetintä, joka painaa 17 grammaa. 
Selkälokin ruumiinpaino on keskimäärin 691 grammaa, mutta eroaa sukupuolten välillä 
koiraiden painaessa keskimäärin 813 g ja naaraiden 615 g. Selkälokin molemmat 
sukupuolet hautovat, joten on oletettavaa, että molempia sukupuolia päätyy 
pyydystetyiksi ja valjastetaan satelliittilähettimin. Laitteen paino tulee siten olemaan 
keskimäärin 2,5 % linnun ruumiinpainosta. Linnut punnitaan ennen laitteen 
kiinnittämistä, jotta voidaan varmistua, että laitteen paino ei ylitä yleisesti haitattomana 
rajana pidettyä Kenwardin sääntöä eli 3 %:a ruumiinpainosta. Selkälokin osalta 
aineistoa kerätään useamman vuoden ajan, koska selkään teflonvaljain kiinnitetty laite 
mahdollistaa turvallisen pitkäaikaisen seurannan, ja menetelmää on käytetty lajille 
menestyksekkäästi myös Suomessa. Paikannusdataa onkin tarkoitus kerätä vuosi 
kerrallaan niin pitkään kuin laitteet pysyvät lintujen selässä. Kun valjasmateriaali alkaa 
hapertumaan, lähetin ja valjaat putoavat. Todennäköisesti tähän menee 3–4 vuotta, ellei 
enemmänkin. Sen jälkeen, kun lähettimet ovat linnuilla paikallaan, ei seurannan 
jatkaminen ole riippuvaista tuulivoimahankkeen toteutumisesta. Selkälokkien seuranta 
jatkuu, vaikka hanke kaatuisi, ja aineisto käytetään yleisesti linnustonseurantaan. Sekä 
käytettävä laite että kiinnitysmenetelmä ovat samat, joita professori Patrik Byholm on 
käyttänyt parille kymmenelle selkälokille Suomessa vuodesta 2024 alkaen, ja hänen 
merkitsemänsä linnut ovat pääosin edelleen hengissä ja lähettävät paikannustietoa. 
 
Luvanhakija on käyttänyt aiemmin Ahvenanmaalla kahdeksalle selkälokkiyksilölle 
kiinnytystapaa, jossa laite teipattiin pyrstösulkien tyvelle, mikä ei ollut paras tapa 
suosituksista huolimatta, sillä linnut osasivat irrottaa laitteet muutamassa päivässä. 
Luvanhakijalla on aiempaa kokemusta paikannuslaitteiden kiinnityksestä valjain 
pajulinnuista merikotkaan, ja selkälokin erityispiirteet huomioidaan valjaiden 
kiinnityksessä yhteistyössä professori Byholmin kanssa. Selkälokit pyydystetään 
munapesän ympärille asetettavalla riittävän suurella katiskalla, jotta sisälle mennessään 
linnut jatkavat haudontaa eivätkä aiheuta rikkoontumisvaaraa hätääntyessään, kun ne 
haetaan pyydyksestä. Pyydystys tapahtuu usealla pyydyksellä samanaikaisesti, jotta 
voidaan minimoida sekä häiriökerrat että häiriön kesto. Pyyntiä (ensimmäisestä 
maihinnoususta lopulliseen poistumiseen) suoritetaan maksimissaan tunti kerrallaan 
yhtä pesimäsaarta kohden. Jos pyyntiä jatketaan toisella saarella, se valitaan siten, ettei 
pyydystys tällä saarella häiritse edellisen saaren lintuja (etäisyyttä oltava useita 



 
 

kilometrejä). Pyynti tehdään yöaikaan, jolloin pesärosvoja on vähemmän liikkeellä ja 
emot ovat halukkaampia palaamaan nopeasti pesälle, mikä minimoi pyyntiin käytettävän 
ajan. Pyynti tehdään aina suotuisissa olosuhteissa.  
 
Koska hankealueella ei pesi ruokkeja tai selkälokkeja, ne aiotaan pyydystää alueen 
pohjoispuolelta Maalahden ja Mustasaaren kunnan pesimäkolonioista, jotka on 
tarkennettu hakemuksessa lajikohtaisesti. Valitut koloniat ovat hankealuetta lähimmät 
tunnetut pyyntiin arvioidusti soveltuvat pesimäkoloniat, ja niillä pesivien lintujen on 
oletettavinta myös vierailla hankealueella. Lintujen käyttämien alueiden ja liikkeiden 
perusteella on joka tapauksessa mahdollista mallintaa ruokkien ja selkälokkien 
habitaatinkäyttötodennäköisyyttä ulkomerellä laajemminkin, myös hankealuetta koskien. 
On mahdollista, että lintuja pyydystetään merkittäviksi muiltakin saarilta, mikäli nämä 
osoittautuvat pyynnin kannalta hankaliksi tai ovat autioituneet. Yksityisillä suojelualueilla 
toimimiseen on haettu erikseen lupaa toimivaltaiselta viranomaiselta (EPOELY). 
 
Seurannan suorittavat henkilöt   
Emolintujen pyydystämisen, lintujen käsittelyn, rengastamisen ja satelliittipaikantimien 
asennuksen suorittavat luvanhakijan, Avescapes Oy:n työntekijät, joilla on aikaisempaa 
kokemusta satelliittipaikantimien menestyksekkäästä kiinnityksestä sekä selkähöyheniin 
teippaamalla että valjailla. Henkilöillä on lisäksi lintujen rengastamisen yhteydessä 
hankittu runsas kokemus eri luonnonvaraisten lintulajien turvallisesta pyydystyksestä ja 
käsittelystä. Hankkeeseen osallistuvilla henkilöillä on rengastuslupa. 

 
Lupa-ajankohta   
Lupaa haetaan ajalle 1.5.2025–31.8.2026. Kaikki yksilöt on tarkoitus merkitä 
pesimäkaudella 2025, mutta mikäli jokin odottamaton tekijä estää laitteiden kiinnityksen 
2025, toteutetaan seurantahanke vuonna 2026. Hakija pyytää kiirehtimään luvan 
käsittelyä, sillä laitteita ei voida tilata ennen luvan saamista ja laitteiden valmistus ja 
toimitus kestää kolmesta neljään kuukautta. 

Määräykset, joita hakemus koskee  
Selkälokki ja ruokki ovat luonnonsuojelulain (9/2023) 69 §:n nojalla rauhoitettuja. Lisäksi 
selkälokki on erittäin uhanalainen.  
 
Luonnonsuojelulain 70 §:n mukaan rauhoitetun eläinlajin pyydystäminen on kielletty. 
Luonnonsuojelulain 70 § kieltää rauhoitettujen eläinlajien tahallisen häirinnän, erityisesti 
eläinten lisääntymisaikana, tärkeillä muutonaikaisilla levähdysalueilla tai muuten lajien 
elämänkierron kannalta tärkeillä alueilla.  
 
Luonnonsuojelulain 83 §:n mukaan ELY-keskus voi myöntää luvan poiketa kielloista, 
jollei muuta tyydyttävää ratkaisua ole, mm. tutkimus- ja opetustarkoituksessa. 
Poikkeuksesta ei saa olla haittaa eliölajin suotuisan suojelutason säilyttämiselle tai sen 
saavuttamiselle. 

Päätös ja lupaehdot  
Varsinais-Suomen ELY-keskus myöntää hakijalle hakemuksen mukaisen luvan 
selkälokkien ja ruokkien pyydystämiseen ja satelliittilähettimien asentamiseen alla 
luetelluin ehdoin. 
 
1 Lupa on voimassa ajalla 1.5.2025–31.8.2026 Mustasaaren ja Maalahden kuntien 

alueella. 
2 Tällä luvalla satelliittilähettimen saa asentaa enintään 9 selkälokille ja 9 ruokille.  
3 Lintuja pyydystäessä ja lähettimiä kiinnittäessä on toimittava rengastusluvassa 

mainituin ehdoin. 



 
 

4 Toimenpiteet tulee toteuttaa niin, ettei sillä ole merkittävää vaikutusta selkälokkien, 
ruokkien tai tutkimusalueiden muiden lintulajien pesinnälle. Lisäksi toimenpiteet eivät 
saa vaarantaa lintujen terveyttä tai hyvinvointia. Mikäli toimenpiteiden havaitaan 
merkittävästi häiritsevän lintujen pesintää tai on vaarana, että lintu vahingoittuu, on 
toiminta lopetettava välittömästi. 

5 Hakija vastaa siitä, että kaikki luvan mukaisiin toimenpiteisiin osallistuvat henkilöt 
noudattavat tämän luvan ehtoja.  

6 Tämä lupa tai sen kopio on oltava mukana toimenpiteitä tehtäessä (esim. 
puhelimessa) ja pyydettäessä lupa on esitettävä. 

7 Hakija vastaa tarvittaessa yhteydenpidosta muihin viranomaisiin ja maanomistajiin. 
8 Varsinais-Suomen ELY-keskus valvoo lupaehtojen noudattamista yhdessä Etelä-

Pohjanmaan ELY-keskuksen kanssa. Luvan valvonnan yhteydessä voidaan 
tarvittaessa tehdä tarkastuksia. 

9 Luvan käytöstä tulee raportoida vuosittain seuraavan vuoden tammikuun loppuun 
(31.1.) mennessä. Raportti toimitetaan Varsinais-Suomen ELY-keskuksen 
kirjaamoon (kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi) päätöksen asianumerolla 
VARELY/38/2025 varustettuna. Raportista tulee ilmetä 1) kiinnitettyjen lähetinten 
määrät, kiinnitysajankohdat sekä pyydystyspaikat lajeittain, 2) tieto toimenpiteiden 
keskimääräisestä kestosta yksittäisellä linnulla, 3) arvio toimenpiteiden vaikutuksesta 
lintujen pesintään ja selviävyyteen sekä 4) tieto seurannan onnistumisesta.  

10 Hakijan tulee pyydettäessä luovuttaa paikannusaineisto Varsinais-Suomen ELY-
keskukselle suojelutarkoitusta varten. ELY-keskus voi harkintansa mukaan luovuttaa 
materiaalia kolmansille osapuolille em. tarkoituksessa 

Perustelut 
Hakemus täyttää luonnonsuojelulain 83 §:n ehdot ja poikkeuslupa voidaan myöntää 
tutkimustarkoituksessa. Merituulivoimapuiston suunnittelun tueksi tarvitaan seuranta-
aineistoa linnustosta. Seurannan avulla voidaan arvioida merituulivoiman vaikutuksia 
erittäin uhanalaisiin selkälokkeihin sekä suunnitelma-alueella mahdollisesti ruokaileviin 
ruokkeihin.  

 
Tutkimuksella on suojelullinen merkitys, eikä vastaavaa tietoa lintujen liikkeistä voi 
saada tutkimus- ja suojelukäyttöön muita menetelmiä käyttäen. Satelliittilähettimien 
käytöstä on positiivisia kokemuksia ja lähetinmallit sekä niiden kiinnitystavat valitaan 
niin, että ne sopivat ko. lajeille. 
 
Linnuille aiheutuvaa häiriötä minimoidaan mm. toteuttamalla pyynnit suotuisissa 
olosuhteissa yöaikaan, eikä lajien suotuisan suojelutason tai sen saavuttamisen katsota 
vaarantuvan tutkimuksen johdosta. Sen sijaan tuloksilla voidaan vaikuttaa siihen, että 
merituulivoimaa suunnitellessa osataan ottaa linnusto huomioon. 
 
Lintudirektiivin 10 artiklan mukaan jäsenmaiden on edistettävä luonnonvaraisten lintujen 
tutkimusta sekä muuta työtä lajien suojelemiseksi. 

Sovelletut oikeusohjeet 
Luonnonsuojelulain (9/2023) 1 §, 69 §, 70 §, 83 §, 121 § 

Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi luonnonvaraisten lintujen suojelusta 

(2009/147/EY, lintudirektiivi), artiklat 1 ja 10 

Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa (13/2003) 19 § 

Valtioneuvoston asetus (794/2024) elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja 

elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista 

vuonna 2025 
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Päätöksen voimaantulo  

Päätöksen mukaisiin toimenpiteisiin saa ryhtyä luvan saavutettua lainvoiman 
muutoksenhakuajan ja mahdollisen muutoksenhaun jälkeen. 

Muutoksenhaku 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. 
Valitusosoitus on liitteenä, päätös on annettu tiedoksi tavallisella sähköisellä 
tiedoksiannolla.  

Asiakirjan hyväksyntä  
Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt ylitarkastaja Liisa Maanpää ja ratkaissut 
ylitarkastaja Salli Uljas. 

Liitteet  
Valitusosoitus 

Tiedoksi  

ympäristöministeriö kirjaamo.ym@gov.fi 
Suomen ympäristökeskus kirjaamo@syke.fi 
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus kirjaamo.etela-pohjanmaa@ely-keskus.fi 
Pohjanmaan poliisilaitos kirjaamo.pohjanmaa@poliisi.fi 
Maalahti malax@malax.fi 
Mustasaari info@mustasaari.fi 
Merenkurkun lintutieteellinen yhdistys ry. (MLY) mly@birdlife.fi 
SLL Pohjanmaan piiri pohjanmaa@sll.fi 
Tapiola Pohjanmaa ry. info@tapiolary.com 
Ostrobothnia Australis rf. (OA) oa@oa.fi 

 
Suoritemaksutta
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   Liite elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätökseen 

 

VALITUSOSOITUS 

 

Valitusviranomainen 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella.  

 

Valitusaika 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta. Jos määräajan viimeinen päivä 

on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä. 

 

Tavallisella kirjeellä toimitetussa tiedoksiannossa vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen 

lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Asian katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä.  

 

Tavallisena sähköisenä tiedoksiantona toimitetussa tiedoksiannossa asiakirja katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin 

lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

 

Todisteellisesti toimitetussa tiedoksiannossa tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Milloin kysymyksessä on 

sijaistiedoksianto, päätös katsotaan tiedoksi saaduksi kolmantena päivänä tiedoksiantotodistuksen osoittamasta päivästä. 

 

Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen 

Valituskirjelmässä on ilmoitettava: 

 

* valittajan nimi ja kotikunta 

* jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä taikka jos valituksen 

   laatijana on joku muu henkilö, on myös tämän nimi ja kotikunta ilmoitettava 

* postiosoite, puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asian käsittelyä koskevat  

   ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa 

* päätös, johon haetaan muutosta 

* miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi 

* perusteet, joilla muutosta vaaditaan 

 

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava muutoin kuin sähköisesti (telekopiona, sähköpostilla tai hallinto-  

ja erityistuomioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitettava valituskirjelmä. 

 

Valituskirjelmän liitteet 

Valituskirjelmään on liitettävä: 

 

* elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä 

* todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamis- 

                                ajankohdasta 

* asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu  

   viranomaiselle 

* asiamiehen valtakirja, asianajajan ja yleisen oikeusavustajan tulee esittää valtakirja ainoastaan, jos  

   valitusviranomainen niin määrää 

* toimitettaessa valituskirjelmä sähköisesti selvitys asiamiehen toimivallasta  

 

Valituskirjelmän toimittaminen perille 

Valituskirjelmä on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamoon. Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä 

päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Valituskirjelmän voi toimittaa perille henkilökohtaisesti, lähetin välityksellä, postitse tai säh-

köisesti. Postiin valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukiolo-

ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona, sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitetun 

valituskirjelmän on oltava käytettävissä hallinto-oikeuden vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä valitusajan viimeisenä päivänä 

ennen virka-ajan päättymistä. 

 

Oikeudenkäyntimaksu 

Valittajalta peritään asian käsittelystä hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 310 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) on 

erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä. Tuomioistuinlaki löytyy osoitteesta  

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455#P5 

 

Vaasan hallinto-oikeuden yhteystiedot: 

Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa 

Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4. krs, 65100 Vaasa 

Puhelin: 029 56 42780 

Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 

Aukioloaika: 8.00–16.15 

Hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelu: https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

 

 

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätöksestä perittyä suoritemaksua koskeva muutoksenhaku 

Maksuvelvollinen, joka katsoo, että julkisoikeudellisesta suoritteesta määrätyn maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voi vaatia 

oikaisua Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä. 

       

 (tavallinen / todisteellinen tiedoksianto) 
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